
UCHWAŁA NR XIV/145/2015
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 10 września 2015 roku

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinka drogi powiatowej Nr 1346K położonej
na terenie Gminy Miasta Tarnowa

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 6a ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 i 774), Rada Miejska w Tarnowie 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tarnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych odcinek drogi powiatowej Nr 1346K położonej na terenie 
Gminy Miasta Tarnowa w km od 0+350 do 1+529 o długości 1,179 km.

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem drogi, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. pod warunkiem zaliczenia odcinka drogi 
powiatowej, o której mowa § 1 niniejszej uchwały do kategorii dróg wojewódzkich.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 871 i 1045.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 5442



Załącznik do Uchwały Nr XIV/145/2015 

Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 10 września 2015 r.  
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5442_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-18T14:19:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




